

Årsredovisning

Headship Nordic AB

556894-4747

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Thomas Bohm , Verkställande direktör
2024-07-31

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget erbjuder i huvudsak tjänster inom rekrytering och HR-sektorn i Sverige. Bolaget är dessutom verksamt inom konsulttjänster avseende företagsorganisationer med fokus på affärsutveckling inom branscherna för destinations- och besöksnäring, inom fastighetsbranschen samt erbjuder tjänster inom interima ledningsuppdrag. Utöver det bedriver bolaget även utbildning, service och uthyrning inom sport- och fritidsverksamhet samt tillhörande verksamheter. Bolaget äger och förvaltar även värdepapper. Företaget har sitt säte i Sälen.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	1 159	678	323	410
Resultat efter finansiella poster	-5	190	13	-129
Soliditet %	31	60	76	65

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% då flera uppdrag har förlängts och ökat i omfattning under räkenskapsåret. Efterfrågan är fortsatt god och styrelsen ser positivt på ytterligare tillväxt framåt.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	7 098	173 209
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-140 000	
- Balanseras i ny räkning		173 209	-173 209
- Årets resultat			-9 019
- Belopp vid årets utgång	50 000	40 307	-9 019

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	40 307
Årets resultat	-9 019
Summa	31 288

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	31 288
Summa	31 288

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 159 478	677 836
Övriga rörelseintäkter	3 507	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 162 985	677 836
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-3 163	0
Övriga externa kostnader	-187 060	-215 836
Personalkostnader	2 -968 129	-271 938
Övriga rörelsekostnader	-3	0
Summa rörelsekostnader	-1 158 355	-487 774
Rörelseresultat	4 630	190 062
Finansiella poster		
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	-8 900	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	763	60
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 603	-191
Summa finansiella poster	-9 740	-131
Resultat efter finansiella poster	-5 110	189 931
Resultat före skatt	-5 110	189 931
Skatter		
Skatt på årets resultat	-3 909	-16 722
Årets resultat	-9 019	173 209

BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	0	12 500
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		0	12 500
Summa anläggningstillgångar		0	12 500
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		51 141	134 313
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	8 900
Övriga fordringar		23 854	21 089
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		63 109	8 215
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		138 104	172 517
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		125 641	196 189
<i>Summa kassa och bank</i>		125 641	196 189
Summa omsättningstillgångar		263 745	368 706
SUMMA TILLGÅNGAR		263 745	381 206

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	40 307	7 098
Årets resultat	-9 019	173 209
<i>Summa fritt eget kapital</i>	31 288	180 307
Summa eget kapital	81 288	230 307
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	4 761	24 871
Övriga skulder	162 696	116 028
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	15 000	10 000
Summa kortfristiga skulder	182 457	150 899
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	263 745	381 206

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2	Medelantalet anställda	2023-12-31	2022-12-31
	Medelantalet anställda	1	1

Not 3	Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	12 500	12 500
	Förändringar av anskaffningsvärden		
	Försäljningar	-12 500	-
	Utgående anskaffningsvärden	0	12 500
	Redovisat värde	0	12 500

UNDERSKRIFTER

Sälen

Thomas Bohm

Thomas Bohm

Verkställande direktör

2024-06-30